Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 20.07.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Славинский Д.
2. Анттила С.
3. Агаркова Л.
4. Терешкова Н.
5. Качанова А.
6. Демяник И.
7. Худолей И.
8. Аватарова Ф.
9. Савельев С.
10. Артемьева Н.
11. Синягина Н.
12. Сорокина Н.
13. Быкова Н.
14. Брянцева М.
15. Гаврилова Е.

Состоялись
1. Определением, что есть Парадигмальный Совет (ПС) циклом занятий на весь год, чем занимается, и что его участники будут делать, для чего он нужен, какие конкретные результаты и Стратегии необходимо развернуть каждому из Стратегии Парадигмального Совета ИВО, утвержденного ИВАС КХ на 4 года.
2. Запуском темы «Философ каждый» с доработкой её с АС в течение года, наращиванием общего объёма парадигмальности, философскости и всех остальных тематик ПС
3. Постановкой задач на перспективу 4-х лет:
Понять, как растёт философ, что такое философия, как стать профессионалом.
Разработать терминологический аппарат, 16-рицы Парадигм, Курс Философа для граждан.

4. Мозгоштурмом о 8-рице развития Философии.
 5. Бытийными, онтологическими примерами Философскости.
6. Вопросами, с которых начинается Философ в каждом.

Решения
1. Походить к ИВАС Мории, постоять рядом, побыть, понасыщаться разными вариантами, покрутить вопросы, пообщаться, поразвивать многомерность философских компетенций спектром ответов.

Голосования
1. Голосование не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова